
Uchwała Nr XVI/187/2008      

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2008r.

w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich nr 88 „OTMICE” i nr 94 „GÓRAŻDŻE”

Na  podstawie   art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 

października 1995r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005r. Nr 127, poz. 1066 z późn. zm.), Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się przebieg granicy pomiędzy obwodem łowieckim nr 88 „OTMICE”, a obwodem 

łowieckim nr 94 „GÓRAŻDŻE”.

§ 2

Ustala się szczegółowy przebieg granic obwodów wymienionych w § 1, w następujący spo-

sób: 

1) Opis granic obwodu łowieckiego nr 88 „OTMICE”:

Od przecięcia drogi krajowej nr 94 z drogą powiatową nr 27806 we wsi Sucha, drogą powia-
tową nr 27806na południe do drogi powiatowej nr 27820 w Szymiszowie i drogą tą na połu-
dniowy-wschód do drogi wojewódzkiej nr 409 we wsi Rożniątów. Następnie drogą tą          w 
kierunku zachodnim przez Kalinów, Niwki do drogi powiatowej nr 27809 we wsi Ligota Dol-
na i drogą tą w kierunku północnym do wsi Siedlec. Stąd na zachód drogą gminną Siedle-
c-Kamień Śląski do ulicy 1-go Maja w Kamieniu Śląskim i ulicą tą w kierunku północnym do 
drogi powiatowej nr 27817. Następnie drogą tą w kierunku wschodnim do drogi gminnej pro-
wadzącej do miejscowości Nakło i drogą gminną w kierunku północno-wschodnim do Nakła. 
Ze wsi Nakło drogą krajową nr 94 w kierunku południowo-wschodnim do punktu wyjścia.

2) Opis granic obwodu łowieckiego nr 94 „GÓRAŻDŻE”:

Od mostu na rzece Odra we wsi Rogów Opolski północną stroną autostrady A-4 w kierunku 
południowo-wschodnim do drogi gminnej łączącej  wsie Ligota Dolna i Oleszka. Tą drogą 
w kierunku północnym do drogi wojewódzkiej nr 409 w Ligocie Dolnej, a następnie drogą tą 
na zachód do drogi powiatowej nr 27809. Stąd drogą tą w kierunku północnym do wsi Sieldec 
następnie na zachód drogą gminną Siedlec-Kamień Śląski do ulicy 1-go Maja w Kamieniu 
Śląskim i  ulicą  tą  w kierunku północnym do drogi  powiatowej  nr  27817.  Dalej  drogą tą 
w kierunku zachodnim przez Kamień Śląski do drogi prowadzącej na południe, przez lotnisko 
do wsi Kamionek i drogą tą do Kamionka, skąd następnie drogą gminną, leśną przez oddziały 
leśne nr 238, 239, 220, 221 i drogami dojazdowymi przez wyrobisko do drogi powiatowej 
nr 27832 we wsi Górażdże. Dalej drogą tą na zachód do drogi wojewódzkiej nr 423  dalej 

1



w tym samym kierunku drogą gminną do rzeki Odry. Rzeką Odra w kierunku południowym 
do punktu wyjścia.

§ 3

Określa się dane charakteryzujące obwody wymienione w § 1, w następujący sposób:

1. Obwód leśny nr 88 „OTMICE”

1) Powierzchnia w granicach obwodu – 6398ha, w tym:

a) w gminie Gogolin – 521ha

b) w gminie Strzelce Opolskie – 2033ha

c) w gminie Tarnów Opolski – 248ha

d) w gminie Izbicko – 3596ha

2) Powierzchnia gruntów wyłączonych z obwodu – 508ha, w tym:

a) w gminie Gogolin – 32ha

b) w gminie Strzelce Opolskie – 244ha

c) w gminie Tarnów Opolski – 19ha

d) w gminie Izbicko – 213ha

3) Powierzchnia użytkowa ogółem – 5890ha, w tym:

a) grunty leśne – 3004ha, w tym:

- w zarządzie Administracji Lasów Państwowych – 2829ha,

- pozostałe grunty leśne – 175ha

b) inne grunty – 2886ha

4) Lesistość – 51%

5) Typ obwodu – leśny

6) Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających w zarządzie ALP:

a) w gminie Gogolin – 90ha

b) w gminie Strzelce Opolskie – 809ha

c) w gminie Tarnów Opolski – 229ha

d) w gminie Izbicko – 1869ha

7) Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

Nadleśnictwo Strzelce Opolskie – 2829ha 

2. Obwód leśny nr 94 „GÓRAŻDŻE”

1) Powierzchnia w granicach obwodu – 5880ha, w tym:

a) w gminie Izbicko – 716ha

b) w gminie Strzelce Opolskie – 156ha

c) w gminie Zdzieszowice – 108ha

2



d) w gminie Gogolin – 4748ha

e) w gminie Krapkowice – 152ha

2) Powierzchnia gruntów wyłączonych z obwodu – 1046ha, w tym:

a) w gminie Izbicko – 69ha

b) w gminie Strzelce Opolskie – 13ha

c) w gminie Zdzieszowice – 5ha 

d) w gminie Gogolin – 959ha

e) w gminie Krapkowice – 0ha

3) Powierzchnia użytkowa ogółem – 4834ha, w tym:

b) grunty leśne – 2086ha, w tym:

- w zarządzie Administracji Lasów Państwowych – 1925ha,

- pozostałe grunty leśne – 161ha

b) inne grunty – 2748ha

4) Lesistość – 42%

5) Typ obwodu – leśny

6) Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających w zarządzie ALP:

f) w gminie Izbicko – 346ha

g) w gminie Strzelce Opolskie – 143ha

h) w gminie Zdzieszowice – 103ha 

i) w gminie Gogolin – 2381ha

j) w gminie Krapkowice – 0ha 

7) Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

a) Nadleśnictwo Strzelce Opolskie – 1925ha

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                       /-/  Bogusław Wierdak

3


